

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 SRP

Processo Administrativo Nº 005/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREÍRAL GOMES

Data de Publicação: 02/10/2024 16:21:53

TOTAL DO PROCESSO: **272.542,50**

**MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA** **17.238.558/0001-02** **163.037,50**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 836 Lance: 0,95 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: CLORITO/INTERLANDIA LTDA Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL, TEOR DE CLORO ATIVO EMBALAGEM DE 1 LITROS.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,89 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 3.800,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 365 Lance: 2,95 **Total: 4.425,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BELLOBELLAINDUSTRIA DE COSMETICOS Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70%, PARA USO DOMÉSTICO EMBALAGEM DE 1L, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,71 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 4.425,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 994 Lance: 3,65 **Total: 5.475,00**

Item: 1 Unidade: 500 ML Marca: BELLOBELLAINDUSTRIA DE COSMETICOS Modelo:

Descrição: ÁLCOOL –GEL, EM SOLUÇÃO A 70%, HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 500ML. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DE ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,25 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 5.475,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 957 Lance: 17,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: BALDE, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:40 L, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 40,76 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 3.400,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 867 Lance: 3,82 **Total: 382,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 5L BACIA EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 5 LITROS, RESISTENTE,(CORES DIVERSAS).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,99 **Valor Unit.: 3,82** Total Item: 382,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 600	Lance: 3,20	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:	
Descrição: CLORO, INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL, TEOR DE CLORO ATIVO A 12%				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,45	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 6.400,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 256	Lance: 1,65	<b>Total: 412,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL COPOS LTDA	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA CAFÉ, CAPACIDADE DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,24	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 412,50	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 277	Lance: 6,35	<b>Total: 1.905,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SECAR/ SOIN SOCIEDADE INDUSTRIAL	Modelo:	
Descrição: DESODORANTE DE AR SPRAY, 400 ML, A BASE DE TRI ETILENO GLICOL, DIVERSOS TIPOS DE ESSÊNCIA, REGISTRO NO MS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,03	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 1.905,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 540	Lance: 0,45	<b>Total: 675,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LUXE/ESPONJAS LUXE - GERVANIO SILVA DE ARAUJO	Modelo:	
Descrição: ESPONJA, MULTIUSO, ANTIBACTÉRIAS, DUPLA-FACE, SENDO UMA FACE ABRASIVA E OUTRA MACIA DE 1ª QUALIDADE; MEDIDAS: 110 MM X 75MM X 20MM EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,59	<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 675,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 505	Lance: 3,99	<b>Total: 798,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM SUPORTE. MATERIAL: CABO: POLIPROPILENO CERDAS: SINTÉTICO. CERDAS EM FORMATO CIRCULAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,99	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 798,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 598	Lance: 1,60	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN/QUIMICA AMPARO LTDA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE AÇO- ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES, EMBALAGEM 60G				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,01	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 3.200,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 460	Lance: 2,75	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE FOSFORO PARANA	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, COR CABEÇA: VERMELHA, TIPO: LONGO, PACOTE COM 10 CAIXAS COM 50 UNIDADES CADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,58	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 1.375,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 643	Lance: 1,60	<b>Total: 800,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, 90% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO DE 30 CM X 50 CM, NAS CORES LARANJA E VERMELHA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,96	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 800,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 0,99	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECOBOM	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM X 23 CM EM PACOTE COM 50 GUARDANAPOS. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, E DATA DE FABRICAÇÃO COM PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 990,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 543 Lance: 2,25	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL REFEIÇÃO É IDEAL PARA REFEIÇÕES RÁPIDAS, DE FORMA PRÁTICA E HIGIÊNICA. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,83	<b>Valor Unit.: 2,25</b>	Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 744 Lance: 2,40	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PANDA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEL, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES, EM FRASCO DE 200 ML, COM FRAGRÂNCIA LAVADA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA MÍNIMA: CERA DE CARNAÚBA, CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE E PERFUME. INFORMAÇÃO DE LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,21	<b>Valor Unit.: 2,40</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 420 Lance: 2,10	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PANDA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS DE 500 ML FRASCO DE 500ML - COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO 29% , ALCOOL ETOXILADO; ÉTER GLICÓLICO; ALCOOL ETÍLICO 96°GL; FRAGÂNCIA; ÁGUA ABRANDADA; MONOETANOLAMINA 99%; SIMILAR A MARCA VEJA VIDREX. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,78	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 935 Lance: 2,75	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA, ANTIDERRAPANTE, FORRADA, PUNHO COM NO MÍNIMO 12 CM DE COMPRIMENTO, FORNECIDA EM PACOTES INDIVIDUAIS E LACRADOS, CONTENDO UM PAR CADA PACOTE, TAMANHO M.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,37	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 1.375,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 1,45	<b>Total: 2.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TRÓIA	Modelo:
Descrição: POLIDOR, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500ML. DESCRIÇÃO CATMAT: POLIDOR ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO E ÁGUA DESTILADA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,28	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 2.900,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 683 Lance: 1,70	<b>Total: 10.200,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: PIMPO/INCOPA      Modelo:  
IND.COM.DE PAPEL LTDA

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL:CELULOSE VIRGEM, LARGURA:10 CM, COR:BRANCA,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PICOTADO, FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS

Quantidade: 6.000      Val. Ref.: 6,51      **Valor Unit.: 1,70**      Total Item: 10.200,00

**LOTE 34**      Quant.: 1      Num: 869      Lance: 3,70      **Total: 1.850,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: BELLANO      Modelo:

Descrição: PÁ - COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA. APROXIMADAMENTE 1 M  
COMPRIMENTO. DESCRIÇÃO CATMAT: PÁ COLETORA LIXO MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO MATERIAL  
CABO: MADEIRA COMPRIMENTO CABO: 100 CM COMPRIMENTO: 25 CM LARGURA: 24 CM ALTURA: 8 CM  
APLICAÇÃO: LIMPEZA

Quantidade: 500      Val. Ref.: 5,35      **Valor Unit.: 3,70**      Total Item: 1.850,00

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 230      Lance: 2,15      **Total: 2.150,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: CAPRICHE/CAPRICHE      Modelo:  
LTDA

Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL:100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA:DUPLA PICOTADA,

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 3,92      **Valor Unit.: 2,15**      Total Item: 2.150,00

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 639      Lance: 2,00      **Total: 3.400,00**

Item: 1      Unidade: EMBALAGENS      Marca: INSPIRA/ COMERCIAL      Modelo:  
ESMERALDA LTDA

Descrição: PASTILHA, PARA BANHEIRO COM AROMA DE PINHO, FLORAL OU LAVANDA, CONTENDO 25G COM  
AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA -. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,  
DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA  
EMBALAGEM DO PRODUTO . EMBALAGEM COM 3 UNIDADES

Quantidade: 1.700      Val. Ref.: 3,44      **Valor Unit.: 2,00**      Total Item: 3.400,00

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 430      Lance: 2,30      **Total: 2.300,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: JUDA      Modelo:

Descrição: PRATO, MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS  
ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, DIÂMETRO:21 CM, COR:BRANCA

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 3,01      **Valor Unit.: 2,30**      Total Item: 2.300,00

**LOTE 41**      Quant.: 1      Num: 149      Lance: 30,00      **Total: 1.500,00**

Item: 1      Unidade: CX 200 UNID.      Marca: PLASTIC      Modelo:

Descrição: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:65 CM, ALTURA:30 CM,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DOBRÁVEL, FRENTE E VERSO, "CUIDADO, PISO MOLHADO", ACABAMENTO  
SUPERFICIAL:LETRAS PRETAS, COR:AMARELA

Quantidade: 50      Val. Ref.: 36,00      **Valor Unit.: 30,00**      Total Item: 1.500,00

**LOTE 42**      Quant.: 1      Num: 009      Lance: 4,50      **Total: 4.500,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: BELLANO/BELANO LTDA      Modelo:

Descrição: RODO, TAMANHO GRANDE MEDINDO DE 40 A 60CM, COM CABO ROSCÁVEL, MÍNIMO 120CM,  
REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 8,09      **Valor Unit.: 4,50**      Total Item: 4.500,00

**LOTE 44**      Quant.: 1      Num: 259      Lance: 4,20      **Total: 12.600,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: DAS NEVES      Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:SABÃO GLICERINADO, TIPO:NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª QUALIDADE EMBALAGEM 5,00 UM - REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 7,74 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 12.600,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 4,40 **Total: 8.800,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:  
COMERCIO DE EMBALAGENS  
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:15 L, LARGURA:39 CM, ALTURA:58 CM, APLICAÇÃO:COLETA DE LIXO, MATERIAL:PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,57 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 8.800,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 5,30 **Total: 10.600,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:  
COMERCIO DE EMBALAGENS  
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, EMBALAGEM COM 100 - UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. Descrição CATMAT: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 20 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL ORGÂNICO, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 9,91 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 10.600,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 377 Lance: 14,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:  
COMERCIO DE EMBALAGENS  
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 - UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE . DESCRIÇÃO CATMAT: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PACOTE COM 100UNIDADES,

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 20,11 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 28.000,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 808 Lance: 1,10 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: UZE/MARILUX IND.E Modelo:  
COM. LTDA

Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, RANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, SINERGISTA, PERFUME, ÁGUA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA, CONTÉM ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 500G . DESCRIÇÃO CATMAT: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: SABÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG - REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,76 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 5.500,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 833 Lance: 4,50 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRA VARRER Modelo:

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ROSQUEÁVEL, 1,20 M, LARGURA CEPA: 4,5 CM. DESCRIÇÃO CATMAT: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA: 25 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 4.500,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 840 Lance: 9,50 **Total: 950,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: PRA VARRER      Modelo:  
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS:SISAL, MATERIAL CABO:MADEIRA, TIPO:VASCULHO,  
APLICAÇÃO:LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO:300 CM  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 17,95      **Valor Unit.: 9,50**      Total Item: 950,00

**LOTE 53**      Quant.: 1      Num: 784      Lance: 39,50      **Total: 19.750,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND.  
E COM. DE PLASTICOS      Modelo:  
Descrição: BALDE, MATERIAL:POLIPROPILENO CAPACIDADE:100L. DESCRIÇÃO CATMAT: Balde Material:  
Plástico Capacidade: 100 L Características Adicionais: Com Tampa  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 114,93      **Valor Unit.: 39,50**      Total Item: 19.750,00

**LOTE 54**      Quant.: 1      Num: 232      Lance: 3,50      **Total: 1.750,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: BELLANO/BELANO LTDA      Modelo:  
Descrição: BORRIFADOR PLÁSTICO CAPACIDADE MINIMA 500ML. DESCRIÇÃO CATMAT: BORRIFADOR  
MATERIAL: PLÁSTICO TIPO: SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA  
Quantidade: 500      Val. Ref.: 5,17      **Valor Unit.: 3,50**      Total Item: 1.750,00

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 720      Lance: 1,50      **Total: 3.000,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: JUDÁ      Modelo:  
Descrição: COPO PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO  
200ML  
Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 2,12      **Valor Unit.: 1,50**      Total Item: 3.000,00

**MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA**      **45.436.612/0001-60**      **74.490,00**

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 167      Lance: 4,00      **Total: 800,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: bruxaxa      Modelo: bruxaxa  
Descrição: BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, TAMANHO:MÉDIO, MATERIAL ALÇA:ARAME GALVANIZADO,  
CAPACIDADE:10 L, COR:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NÃO APLICÁVEL  
Quantidade: 200      Val. Ref.: 7,97      **Valor Unit.: 4,00**      Total Item: 800,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 281      Lance: 4,00      **Total: 800,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: bruxaxa      Modelo: bruxaxa  
Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA ARAME GALVANIZADA, DIVERSAS  
CORES  
Quantidade: 200      Val. Ref.: 14,21      **Valor Unit.: 4,00**      Total Item: 800,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 339      Lance: 10,00      **Total: 4.000,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: camplast      Modelo: camplast  
Descrição: BOBINA PICOTADA 20X30CM 500 UNIDADES PRODUZIDA EM POLIETILENO VIRGEM DE ALTA  
DENSIDADE. UM PRODUTO PRÁTICO, COM UMA VARIEDADE GRANDE DE UTILIDADES. É INDICADO PARA  
USO DOMÉSTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL.  
Quantidade: 400      Val. Ref.: 16,35      **Valor Unit.: 10,00**      Total Item: 4.000,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 372      Lance: 1,20      **Total: 3.600,00**

Item: 1      Unidade: UNID.      Marca: atto      Modelo: atto

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS LÍQUIDO 500ML, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMAS DIVERSOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,47 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 3.600,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 725 Lance: 2,70 **Total: 810,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: bruxaxa Modelo: bruxaxa

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, TIPO MULTIUSO, COM CERDAS RESISTENTES, COM ENCAIXE DE MÃO EM PLÁSTICO, PARA DESTROS E CANHOTOS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 11 CM X 6CMX4CM.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 810,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 560 Lance: 12,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: bruxaxa Modelo: bruxaxa

Descrição: ESPANADOR DE PÓ EM FIBRA LIMPA POEIRA DE MÓVEIS COM 42 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,58 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.200,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 185 Lance: 3,30 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: bruxaxa Modelo: bruxaxa

Descrição: LIXEIRA SEM TAMPA, EM POLIPROPILENO CAPACIDADE DE 9 A 10 LITROS . DESCRIÇÃO CATMAT: CESTO LIXO MATERIAL: PLÁSTICO CAPACIDADE: 10 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TELADÓ

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,10 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 6.600,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 588 Lance: 2,10 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: atto Modelo: atto

Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, TIPO USO:LIMPEZA E REMOÇÃO DERESÍDUOS, COR:INCOLOR

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,25 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 2.100,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 723 Lance: 14,30 **Total: 8.580,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: camplast Modelo: camplast

Descrição: LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 16,87 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 8.580,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 1,50 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: kipano Modelo: kipano

Descrição: PANO DE PRATO, EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 90% ALGODÃO E 10 % POLIÉSTER, TAMANHO MINIMO DE 68CMX40CM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 3.000,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 480 Lance: 50,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: camplast Modelo: camplast

Descrição: PAPEL FILME: rolos Filme PVC PAPEL FILME, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO:1.000 M, LARGURA:40 CM, APRESENTAÇÃO:ROLO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 80,55 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 25.000,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 6,00 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: capriche Modelo: capriche

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

Descrição: TOALHA DE PAPEL MATERIAL: CELULOSE (100% FIBRAS NATURAIS) TIPO FOLHA: INTERFOLHA, 2 DOBRAS COMPRIMENTO: 23 CM LARGURA: 20 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, REF.7333, MACIO E ABSORVENTE APLICAÇÃO: EM TOALETES PCOTES COM 1000 FOLHAS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,67 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 18.000,00

**D. MATHEUS MELO DE ASSIS VASCONCELOS** **56.222.655/0001-69** **35.015,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 375 Lance: 2,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: COPO DESCARTÁVEL, DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES, DA DATA DA ENTREGA IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,63 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 6.000,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 145 Lance: 2,49 **Total: 1.245,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES .PRODUTO DESCARTÁVEL PLÁSTICO NÃO TÓXICO. LIVRE DE BISFENOL A

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,49 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 1.245,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 647 Lance: 1,49 **Total: 4.470,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: CANOA Modelo: CANOA

Descrição: DESINFETANTE DESINFETANTE PARA BANHEIROS E SANITÁRIOS: COM PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL, COMPOSIÇÃO BÁSICO RONIL, FENOL, ETOXILADO, ESSÊNCIA CORANTE, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CONTENDO NA EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO INFORMAÇÃO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DE PINHO, COM VALIDADE DE 12 MESES, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 1 LITRO .

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,35 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 4.470,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 541 Lance: 6,70 **Total: 6.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MORTEIN Modelo: MORTEIN

Descrição: IINSETICIDA, TIPO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:USO DOMÉSTICO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: INSETICIDA AEROSOL MULTI-INSETITICA, EMBALAGEM COM 300ML, INGREDIENTES ATIVOS (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,13 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 6.700,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 350 Lance: 1,80 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FR Modelo: FR

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, DE ALGODÃO, ALVEJADO, REFORÇADO E COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75CMX45CM.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,02 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 3.600,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 227 Lance: 5,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NAXOS Modelo: NAXOS

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, SUAVE E PEROLIZADO PARA UTILIZAÇÃO EM SABONETEIRA DOSADORA BIODEGRADÁVEL NÃO ALÉRGICO COM EMOLIENTES QUE EVITEM O RESSECAMENTO DAS MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 5L. INFORMAÇÕES DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,78 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 5.000,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES  
PALMARES-PE**

**LOTE 49**      Quant.: 1                      Num: 440    Lance: 5,00                                      **Total: 5.000,00**

Item: 1            Unidade: PCT                      Marca: PLENA PLUS                      Modelo: PLENA PLUS

Descrição: VASSOURA TIPO PIAÇAVA, NATURAL COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, 1,20M Descrição  
CATMAT: VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PIAÇAVA, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL CEPA:MADEIRA,  
COMPRIMENTO CEPA:50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:36 FUROS, 13 CM DE PIAÇAVA FORA DA CEPA,  
CEPA COM, LARGURA CEPA:5 CM, ALTURA CEPA:5 CM, COMPRIMENTO CABO:110 CM.

Quantidade: 1.000                      Val. Ref.: 14,74                      **Valor Unit.: 5,00**                                      Total Item: 5.000,00

**LOTE 52**      Quant.: 1                      Num: 340    Lance: 6,00                                      **Total: 3.000,00**

Item: 1            Unidade: CAIXA                      Marca: MUC                                      Modelo: MUC

Descrição: LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, CAIXA COM  
100 UNIDADES. DESCRUÇÃO CATMAT:LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MATERIAL: LÁTEX  
ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL TAMANHO: GRANDE COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:  
LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL TIPO: AMBIDESTRA TIPO USO: DESCARTÁVEL

Quantidade: 500                      Val. Ref.: 14,57                      **Valor Unit.: 6,00**                                      Total Item: 3.000,00

---

**PREGOEIRO:** DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES

---

**EQUIPE DE APOIO** MARIA DO CARMO LEITE DE FREITAS